別記第7号様式（第11条関係）
令和　　年　　月　　日

公益財団法人
京都文化交流コンベンションビューロー
理事長　村田　純一　　　 様
所在地
旅行業者名
代表者

京の修学旅行３密防止対策等支援事業補助金　実績報告書

　京の修学旅行３密防止対策等支援事業補助金交付要領第７条の規定により、必要書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１　補助対象修学旅行の内容
	補助対象修学旅行を実施する学校名

	学校の所在地

	補助対象修学旅行の期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	補助対象修学旅行に参加する生徒等の人数

人

２　実績報告額
	助成金の種類・実績報告額
(該当に〇）

	3密防止対策支援事業（上限1,000円×生徒人数）
	　　　　　　　　　　　　円

	陽性時保護者等支援事業
	　　　　　　　　　　　　円

	府域周遊加算           （500円×生徒人数）
	　　　　　　　　　　　　円

	教育関連施設利用加算　 （500円×生徒人数）
	　　　　　　　　　　　　円

	　　　　　　合　　　　計（実績報告額）
	　　　　　　　　　　　　円

	府域周遊加算詳細
	府域周遊
　　　①
	訪問地・施設名称

	参加生徒等人数
	　　　　　　　　　　　　人

	生徒等一人当たり経費
	　　　　　　　　　　　　円

	　　　②
	訪問地・施設名称

	参加生徒等人数
	　　　　　　　　　　　　人

	生徒等一人当たり経費
	　　　　　　　　　　　　円

	　　　③
	訪問地・施設名称

	参加生徒等人数
	　　　　　　　　　　　　人

	生徒等一人当たり経費
	　　　　　　　　　　　　円

	　　　④
	訪問地・施設名称

	参加生徒等人数
	　　　　　　　　　　　　人

	生徒等一人当たり経費
	　　　　　　　　　　　　円

	　　　⑤
	訪問地・施設名称

	参加生徒等人数
	　　　　　　　　　　　　人

	生徒等一人当たり経費
	　　　　　　　　　　　　円

	· 記載欄が不足する場合は、適宜追加してください。

	教育関連施設利用加算詳細
	教育関連施設利用①

	教育関連施設等名称

	その施設等における学習内容

	教育関連施設利用生徒等人数
	　　　　　　　　　　　　人

	生徒等一人当たり経費
	　　　　　　　　　　　　円

	②
	教育関連施設等名称

	その施設等における学習内容

	教育関連施設利用生徒等人数
	　　　　　　　　　　　　人

	生徒等一人当たり経費
	　　　　　　　　　　　　円

	③
	教育関連施設等名称

	その施設等における学習内容

	教育関連施設利用生徒等人数
	　　　　　　　　　　　　人

	生徒等一人当たり経費
	　　　　　　　　　　　　円

	④
	教育関連施設等名称

	その施設等における学習内容

	教育関連施設利用生徒等人数
	　　　　　　　　　　　　人

	生徒等一人当たり経費
	　　　　　　　　　　　　円

	⑤
	教育関連施設等名称

	その施設等における学習内容

	教育関連施設利用生徒等人数
	　　　　　　　　　　　　人

	生徒等一人当たり経費
	　　　　　　　　　　　　円

※記載欄が不足する場合は、適宜追加してください。

添付書類
（１）内訳書（別記第10号様式）
（２）終了した補助対象修学旅行に係る精算書
　　（内訳書（別記第10号様式）の記載内容がわかるもの）
（３）その他コンベンションビューローが必要と認める書類